PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е

От 20 декабря 2018 года № 171
	О предоставлении муниципальных гарантий на конкурсной основе по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета Красноозерное сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии со ст. 115, 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 19 Федерального закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок предоставления муниципальных гарантий на конкурсной основе по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета муниципального образования Красноозерное сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить Порядок проведения конкурсов на предоставление муниципальных гарантий для реализации инвестиционных проектов за счет средств местного бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://krasnoozernoe.ru/ и вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                               М.И. Каппушев
Приложение №1 опубликовано на официальном сайте администрации МО Красноозерное сельское поселение http://krasnoozernoe.ru/